ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 987/2018

Assis, 25 de Outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito do Município
ASSIS- SP

ASSUNTO: Faz Convocação

Senhor Prefeito,

Em cumprimento a solicitação da Lei de

Responsabilidade Fiscal em seu Artigo 48, Parágrafo Único, Inciso I,
convidamos um representante do Poder Executivo, para participar da
AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 30 de Outubro de 2018 (terça
feira), às 19:30 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o
objetivo de discutir assuntos relacionados ao Projeto de Lei n° 165/18, que
Estima a Receita e fixa a Despesa do Município para o Exercício de 2019.

Contamos com a atenção de Vossa Excelência e
manifestamos os nossos agradecimentos.

Recebi em. ~G I..J:J._I· \!
~AÍ?P-n10v Dv.5 At 10

Respeitosamente,

$~~
EDUARDO DE CAMAR NETO

Presidente da Câmara Municipal de Assis